מיום שנים שלוש תוך סמים שהיא פשע עבירת יעבור אם יישא אלא לא בו חודשי מאסר, ב. שבעה
שחרורו.

ג. קנס בסך 5,000 ש"ח או חודש מאסר. הקנס ישולם עד יום 1.1.20.

תשומת לב גורמי הטיפול בשירות בתי הסוהר מופנית להמלצת שירות המבחן, לשלב את הנאשם בהליך טיפולי במסגרת
מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ט, 12 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.